
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

 

«19»  сентября 2012 года                                                                      № 442 

 

Об исполнении районного бюджета  Катав-

Ивановского муниципального района за 1 

полугодие  2012 года  

 

 

Рассмотрев отчет об исполнении районного бюджета Катав-Ивановского 

муниципального района за 1 полугодие 2012 года, утвержденный постановлением 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 05.09.2012 года 

№1134, заслушав информацию заместителя главы, начальника финансового 

управления администрации Катав-Ивановского муниципального района 

Чечеткиной С.Л. об исполнении районного бюджета Катав-Ивановского 

муниципального района за 1 полугодие 2012 года, руководствуясь ст. 264.2 

Бюджетного Кодекса Российской Федерации и ст.43 Положения «О бюджетном 

процессе в Катав-Ивановском муниципальном районе», утвержденного  Решением 

Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 21.11.2007 года 

№ 543, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию об исполнении районного бюджета Катав-Ивановского 

муниципального района за 1 полугодие  2012 года принять к сведению. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                       Е.В.Калиничев 


